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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63902802K

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit RAM Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjia Nr.4, rruga Idriz Alidhima, pallati 
numer 35, njesia 7, Sarande 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pjesëmarrje në procedura prokurimi publik dhe privat, 
furnizim me mallra, ofrim shërbimesh dhe/ose realizim 
punimesh sipas kontratave të lidhura me autoritete 
kontraktore apo subjekte private. Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore me karakter civil dhe industrial si vijon: 
Ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime, germime 
dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, veshje fasadash, 
ndertime rrugesh, asfaltime, etj. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-
beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale,sigurimi i 
projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit, materiale druri, import eksport i 
tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te 
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te treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri te 
paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe 
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve 2.Zbatim i veprave 
ndërtimore si vijon : Punime karpenterie, ndërtime me 
karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje 
hekuri industrial , punime gërmimi dhe sitemimi 
dheu,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile 
dhe industriale ,veshje fasadash , ndërtime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh ,ndërtime 
rrugësh,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime 
hidraulike, punime murature, rifiniture, hidroizolime  si dhe 
cdo ndërtim tjeter me karakter civil dhe industrial. Prodhimi 
te inerteve me mjete mekanike e eksploziv, prodhim dhe 
punime betoni.Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice dhe import-eksport te mallra industriale, 
ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma 
dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, 
kompjuterike, pjese kembimi per automjete, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta -perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Importin dhe 
tregtimin e paisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 
mbik:qyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. 
Importin dhe tregtimin e linjave tekologjike per industrine 
ushqimore, te perpunimit te materilave druresore dhe ato te 
hidrokarbureve, te aparaturave ne fushen e shendetit dhe 
trajtimit te medikamenteve mjekesore. Hoteleri turizem, bar-
kafe e restorant.Sherbime mirembajtjeje, mirembajtje 
kondicioneri, mirembajtje rrjeti elektri, mirembajtje rrjeti 
hidraulik dhe mirembajtje ashensoresh.  Kryerjen, perpilimin 
dhe asistence e dokumentacioneve te projekteve, Printime 
dhe Skanime, uniforma te ndryshme, materiale dhe dekore 
festive, mobilje dhe mobilime te ambienteve te ndryshme, 
pajisje kompjuterike dhe elektronike, aksesore kompjuterike 
dhe elektronike, blerje kancelarieri dhe materialesh pastrimi, 
pastrime dhe dezinfektim zyrash. Rivleresim pasurish te 
luajtshme dhe te paluajtshme.
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Renols Avdullai10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 23/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renols Avdullai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: re_avdullai@hotmail.com  
Telefon: 0697681138  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577527-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B7F3B-A6B1-4077-AD97-9497E784EB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17466AC1-EA29-46B2-AC53-C391B5EB8D36

